



Fakultní nemocnice v Motole  
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203  
Úsek provozně-technický, Oddělení technických činností

PI/4065018/22

## Objednávka zboží a služeb č. PI/4065018/22 oČ

**Fakturační adresa:**  
Fakultní nemocnice v Motole  
finanční účtárna  
V Úvalu 84  
150 06 Praha 5 - Motol

**Dodací adresa:**

Dodavatel IČO: 47306581, DIČ: CZ47306581

**MZ Liberec, a.s.**

Rudník 4  
543 72 Rudník

Hrazeno z: PI - provoz - investiční prostředky  
NÍPEZ: 24111500-0  
NSAS: 0071 Oddělení technických činností

Datum vystavení: 13.10.2022  
Dodací lhůta:  
Fakturace: Splatnost 60 dní  
Veřejná zak: OT/0071/01/54-22  
ČOP: H22908P - ČOP\_34000-0183/22PI  
Smlouva: Id:  
Dle cenové nabídky: CN 220 555

Objednáváme u Vás:

| Množství | Cena/MJ<br>bez DPH | Cena/MJ<br>vč. DPH | Cena celkem<br>bez DPH | %<br>DPH | Cena celkem<br>vč. DPH |
|----------|--------------------|--------------------|------------------------|----------|------------------------|
| 1 ks     | 1 997 880,00       | 2 417 434,80       | 1 997 880,00           | 21       | 2 417 434,80           |

Na základě VZ0147307 objednáme u Vás dodávku a montáž koncových prvků medicínálních plynů pro  
Pneumologickou kliniku - JIP

Celková hodnota objednávky včetně DPH

**Kč 2 417 434,80**

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondenci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

**Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.**

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo PI/4065018/22, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

9.11.2022  
Akceptováno:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pneumologická klinika - dodávka a montáž koncových prvků medicínálních plynů - JIP

Objekt: Objekt TRN - 2.NP

Místo: FN Motol

Datum: 12. 6. 2022

Zadavatel: FN Motol - V úvalu 84, 150 C

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ <sup>1</sup> <sub>y</sub>  | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | <b>1 997 880,00</b> |                 |
| o PSV                         |             | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 1 949 764,00        |                 |
| o MP1NP1                      |             | Medicínální plyny instalační komplexy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 1 949 764,00        |                 |
| 1                             | K MP1NP0008 | Sestavení a montáž nástěnná lůžková rampa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000    | 5 075,00     | 5 075,00            | vlastní         |
| 2                             | M 58111002  | nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm výhava                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 64 075,00    | 64 075,00           | vlastní         |
| P                             |             | Poznámka k položce<br>1x O2, 4x zásuvka ZIS, 4x zásuvka VDO, 4x zásuvka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 1x příprava sestra-pacient, 2x mediálka 400mm, 1x osvětlení LED přímé (ovídané z rampy), 1x osvětlení LED nepřímé (ovídané ode dveří), 1x výškovací LED lampička na mediálu, 1x nosič infúzí na mediálu<br>Materiálové provedení: ocel/liník/plast. Povrchová úprava: RAL 9002/leťox                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                     |                 |
| 3                             | K MP1NP0009 | Sestavení a montáž nástěnná lůžková rampa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 11,000   | 10 035,00    | 110 385,00          | vlastní         |
| 4                             | M 58111003  | nástěnná lůžková rampa pro 1 lůžko, délka 1650mm výhava                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 11,000   | 156 716,00   | 1 723 876,00        | vlastní         |
| P                             |             | Poznámka k položce<br>3x O2, 2x AIR4, 1x VAC, 8x zásuvka ZIS, 8x zásuvka VDO, 8x zásuvka ochr.pospojení, 2x datová zásuvka RJ45, 1x příprava sestra-pacient, 2x mediálka 400mm, 1x osvětlení LED přímé (ovídané z rampy), 1x osvětlení LED nepřímé (ovídané ode dveří), 1x výškovací LED lampička na mediálu, 1x policek na mediálu 400x250 mm, 1x pasivní rameno s instalací na stěnu, výbava: lomené rameno 600/600mm (ramena umožňují protažení instalací elektro vnějším prostorem), hlava s vývody slabé a silnoproudu s tyčí pr 28mm (4x zásuvka VDO, 2x zásuvka ochr.pospojení, 1x datová zásuvka RJ45), 1x sada ramen na stěnu: rameno lomené 700/600 mm + nosič infúzí L=900mm, rameno 750 mm + závěsná tyč pr 20mm L=1200 mm<br>Materiálové provedení: ocel/liník/plast. Povrchová úprava: RAL 9002/leťox |     |          |              |                     |                 |
| 5                             | K MP1NP0010 | Zaměření a vytyčení pozice pro kotvení nástěnných ramp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 5 930,00     | 5 930,00            | vlastní         |
| 6                             | K MP1NP0006 | Doprava, vnitrostaveništní přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 28 224,00    | 28 224,00           | vlastní         |
| 7                             | K MP1NP0007 | Předání stavby po dokončení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 12 199,00    | 12 199,00           | vlastní         |
| o VRN                         |             | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 48 116,00           |                 |
| o VRN1                        |             | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 6 529,00            |                 |
| 8                             | K 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kpl | 1,000    | 6 529,00     | 6 529,00            | CS ÚRS 2022 01  |
| o VRN3                        |             | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 13 342,00           |                 |
| 9                             | K 030001000 | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,000    | 13 342,00    | 13 342,00           | CS ÚRS 2022 01  |
| o VRN4                        |             | Inženýrská činnost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 28 245,00           |                 |
| 10                            | K 043002000 | Zkoušky a ostatní měření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,000    | 14 590,00    | 14 590,00           | CS ÚRS 2022 01  |
| 11                            | K 045303000 | Koordinační činnost stavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 13 655,00    | 13 655,00           | CS ÚRS 2022 01  |